
 
ANCONA ENTRATE SRL - Società uni personale soggetta alla direzione e 
coordinamento del Comune di Ancona 

Via dell’Artigianato, 4 – 60127 Ancona - C.F./  P. IVA 02278540428 
Centralino 071-85991 Numero Verde 800.551.881 Fax 071-2832119  

PEC anconaentrate@pec.anconaentrate.it 

 Aggiornato Febbraio 2019 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico ad agenzia per il servizio di somministrazione di lavoratori a tempo 

determinato 

IL DIRETTORE 

 Visto il verbale dell’assemblea dei soci del 12.11.2015 con il quale è stato approvato il Regolamento per 

l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e per il reclutamento del personale flessibile presso la società 

Ancona Entrate srl (Art. 7 del Regolamento); 

 Considerata la richiesta di offerta, inviata a n. 6 società di fornitura di lavoro somministrato, 

considerate più rappresentative sulla provincia di Ancona; 

 Viste le offerte arrivate da n. 4 società di fornitura di lavoro somministrato, tutte pervenute entro la 

data indicata nella richiesta di offerta, quale termine ultimo del 20.02.2019; 

 Valutate le offerte pervenute sia quelle con assenteismo incluso che con assenteismo escluso, sulla 

base del requisito della migliore offerta (principio dell’economicità), ai sensi dell’art. 7 del Regolamento per 

l’accesso all’impiego presso Ancona Entrate srl; 

 

DETERMINA 

 quale aggiudicataria della selezione per l’affidamento dell’incarico ad agenzia per il servizio di 

somministrazione di lavoratori a tempo determinato, la Società LAVORO.DOC Spa, con sede a Pontecagnano 

Faiano (SA) Via Aldo Moro, C.F. e P.I.  03965180650, quale società con offerta economica più vantaggiosa fra 

quelle pervenute fino alla data del 20.02.2019, per ogni necessità di copertura di posti a tempo determinato 

per il periodo 2019-2020. 


